
 

 
DRD.5623.71.2024 

POSTANOWIENIE NR 560/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Odrzywole 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Odrzywół zarządzonych 

na dzień 26 stycznia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Odrzywole, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta i Gminy Odrzywół, w składzie: 

1. Magdalena Stanisława Bors, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY ODRZYWÓŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokin 

2. Małgorzata Bogusława Bystrzejewska, zgłoszona przez KWW MÓJ ODRZYWÓŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Odrzywół 

3. Stanisława Sabina Chałubińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

GAJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Odrzywół 

4. Szymon Antoni Niemirski, zgłoszony przez KWW MÓJ ODRZYWÓŁ, 

zam. Odrzywół 

5. Dominik Tomczyk, zgłoszony przez KWW ZMIENIAMY ODRZYWÓŁ, 

zam. Kamienna Wola 

6. Monika Agnieszka Waśkiewicz, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY 

ODRZYWÓŁ (uzupełnienie składu), zam. Odrzywół 

7. Adrian Włosowicz, zgłoszony przez KWW MÓJ ODRZYWÓŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Odrzywół 

8. Adrian Stanisław Zieja, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA GAJEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ossa 

9. Katarzyna Jadwiga Zuchalska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

GAJEWSKIEGO, zam. Odrzywół 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Odrzywół. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 


